



نمایندگان تشکل های دانشجویی در دیدار با رهبر انقلاب چه گفتند؟

جمهوریت و عدالت مساله نخست تشکل ها

نمایندگان تشکل های دانشجویی در دیدار با رهبر انقلاب چه گفتند؟

جمهوریت و عدالت مساله نخست تشکل ها

افتخاری دیروز حسینیه امام خمینی (ره) به خاطر حضور دانشجویانی برپا شد که به رسم هرساله چند ساعته را میهمان مقام معظم رهبری بودند. میهمانانی که از چند ساعت قبل از اذان مغرب در حسینیه جمع می شوند تا بتوانند دیدگاهها و مطالبات شان را در محضر عالی ترین مقام سیاسی کشور مطرح

کنند. البته دیدار امسال تفاوت مهمی هم با سال های قبل در روند حضور دانشجویان داشت؛ چراکه امسال حدود هزار نفر از جامعه دانشجویی کشور توانستند از طریق قرعه کشی مجوز حضور در حسینیه را پیدا کنند؛ قرعه کشی ای که بیش از ۷۰ هزار نفر در فراخوان مرتبط با آن ثبت نام کرده

بودند. در دیدار امسال محمد مهدی احمدی به نمایندگی از اتحادیه جامعه اسلامی دانشجویان، پوریا عصار به نمایندگی از بسیج دانشجویی، امیرحسین سیدرحیم زاده به نمایندگی از نماینده اتحادیه جنبش عدالتخواه دانشجویی، فاطمه سادات هوشمند میرحسینی به نمایندگی از اتحادیه دفتر

تحکیم وحدت، حسین فتواتی به نمایندگی از اتحادیه انجمن های اسلامی دانشجویان مستقل و حامد عبدالحسینی به نمایندگی از مجمع اسلامی دانشجویان دانشگاه آزاد، دانشجویانی بودند که به بیان دیدگاه هایشان پرداختند. در این گزارش متن کامل سخنرانی دانشجویان آورده شده است.



پوریا عصار، نماینده شورای تبیین بسیج دانشجویی

برای تحقق واقعی تولید، مردم را از اسارت رانت اقتصاد نفتی نجات دهید

با اجازه شما آقایان می خواهم از جمهوری اسلامی سخن بگویم. البته از دریچه الهی-سیاسی «انقلاب اسلامی»؛ تنها انقلاب مستضعفین برای بسیج جهانیان علیه مستکبرین. از نهضت تحقق رویای رسولان تاریخ؛ آری!

ما عمیقاً معتقدیم انقلاب اسلامی و جمهوری اسلامی اراده ای تاریخی برای تحقق رویای پیامبران بوده در جهت تعالی انسان. پس تنها سرپناه انسان هم در جهان آشفته کنونی، همین جمهوری اسلامی است که ما در آن با افتخار نفس می کشیم. پس اگر بسیجیان خمینی (ره) در چند دقیقه آینده ملاحظاتی درخصوص آینده و اکنون ارائه می کنند، به این معنا نیست که از چنین نظرگاهی عبور کرده باشند. حاشا و کلا. ما تا پای جان حقوق خود را وقف ایده جمهوری اسلامی برای تحقق عدالت در جهان خواهیم نمود. جمهوری اسلامی بناست ایده ای برای اداره زمین ارائه کند که در آن اراده الهی آدمیان فصل الخطاب است. ایده ای که در آن هیچ انسانی در انقیاد استبداد بیرونی و درونی نمی ماند. هیچ ظلمی را بر حقوق خویش بر نمی نهد و علیه هر تعدی ای قیام می کند. با همین بند مردم ایران رژیم منحوس پهلوی را از صحنه روزگار محو کردند. و دقیقاً با همین بنا، مجاهدین سرافراز فلسطینی حماسه طوفان الاقصی را رقم می زنند. آری! طوفان الاقصی قیامی برای نجات انسان امروز بود.

امیدهایی که با در میان مردم بودن و خدمت شبانه روزی زنده شده و بیم آن می رود که صرفاً اسیر اقتضات دیوان سالاری مدورن گردد و از تحول انقلابی جا بماند. خوب می دانیم فقط چنین تحولی است که «کار» و «خدمت» خالصانه را به اعتماد و بهبود معیشت تبدیل می کند. مقدمه هر مردمی سازی، ایجاد بستر مفاهمه واقعی با مردم است.

آقایان شورای عالی سران قوا!

مردم تحول بنیادین می خواهند و بدون آن باب مفاهمه با شما را می بندند. آنها ۸ سال ناکارآمدی و خیانت کسان را دیده اند که با استراتژی سیاسی «آقای تکرار» روی کار آمدند و برای سفید سازی خود در اسفند ۱۴۰۲ با صندوق رای قهر کردند. البته خوب است بدانند مردمنده که با آنها قهر کردند. امروز هم هشدار اساسی ما نسبت به کارگزاران این است که اگر به جای پیشرفت و تحول، صرفاً در پی اداره امور روزمره دستگاه مربوطه تان باشید، مردم با شما هم قهر خواهند کرد و مردم را که می شناسید؟ با کسی تعارف ندارند؛ نه در اقتصاد، نه در فرهنگ و نه در سیاست. بدیهی است یکی از مولفه های مهم تحقق پیشرفت استفاده از ظرفیت مردم در حل مسائل کشور است، در مردمی سازی زمینه مشارکت مردم در زندگی اجتماعی، اقتصادی و سیاسی پررنگ تر می شود و مردم نسبت به مسائل اجتماعی آگاه تر و مشارکت جوتر می شوند. این موضوع مشروعیت حکومت را ارتقا داده و بسیاری از موضوعات با حضور محسوس مردم در اداره جامعه حل می شود. اما هنوز برخی مسئولان به جای استفاده از این ظرفیت عظیم، ترجیح می دهند دولت را پیشبران تحول کشور در نظر بگیرند و تن به سختی های درگیر کردن مردم با مسائل کشور ندهند. بگذریم که برخی نان خود را در عدم مشارکت مردم در مسائل کشور می بینند. آقایان مسئول که صدای ما را می شنوید! در محضر رهبر عزیز انقلاب اسلامی، شما بزرگواران را مخاطب خود مان قرار می دهیم. پیشرفت این است که برای تحقق واقعی تولید، مردم را از اسارت رانت اقتصاد نفتی نجات دهید و شما هنوز قدمی اساسی در

این مسیر برداشته اید. تکلیف مردم ایران را با دلار مشخص نکردید و هنوز لنگر شفاف و ملی برای ارز در حسرت تحقق است. گلوگاه های پیشرفت کشور مانند سواحل مکران - را ماه ها معطل و سرگردان گذاشته اید. بگذارید کمی بیشتر توضیح دهم. کشورهای متعددی در حسرت چند متر ساحل و ارتباط با دریا هستند. این ظرفیت عظیم کشورمان در سایه بی توجهی، بهره اقتصادی لازم برای پر شدن سفره مردم از نعمت دریا نبرده است. ما مرکز نشینان در دریاها پیشرفت با گنج پنهان دریا آشنا شدیم و حسرت خوردیم. امروزه اقیانوس های توسعه مکران و استفاده از ظرفیت مردم در تحقق آن مقابل چشم ماست اما بیش از آنکه شاهد آن باشیم که تصمیم گیری هایی برای تعریف نقش مردم در این مساله صورت پذیرد، شاهد اهتمام مسئولان صرفاً به پروژه های بزرگ هستیم. عدم توجه به ساحت های آمایشی اجتماعی در عسلویه آسیب های جدی را به وجود آورده است و نگران پیاده سازی همین مدل در مکران هستیم.

میهمانان چهار روز پیش این حسینیه!

انحصار تاریخی زمین را در ایران بشکنید و حق مالکیت مردم بر زمین را به آنها بازگردانید. بانک ها را از نگاه داری منع کنید. مشوق های واقعی برای حضور مردم در تولید زنجیره های ارزش کشور ایجاد کنید، تعاونی های مردمی را احیا کنید، بخش خصوصی واقعی را پای کار بیاورید، مردم را برای مبارزه با فساد یاور خود بدانید، در مساله حجاب مذبذب ظاهر نشوید، با اظهار نظرات گردشگری متدینان را ناامید نکنید و زمینه درست فعالیت مردم را فراهم کنید. مردم دیندارند. مردم را درگیر دو قطبی های کاذب نکنید، به پستوانه مردم مقابل انحصار طلبان بایستید، خائنان به مردم را مجازات کنید، برای حل مسائل کشور به سوی مردم بشتابید و بدانید مردم حلال مشکلاتند نه حل شونده تصمیمات شما.

ایده مردم با یگی، امری مختص به مرزهای داخلی جمهوری اسلامی نیست بلکه راهبرد تمدنی و راهکار غلبه بر مستکبرین

عالم است. بسیج دانشجویی در هفته های ابتدایی عملیات افتخار آفرین طوفان الاقصی بستری را در روزهای متعدد جهت مردم پایه نمودن مقاومت تحت عنوان «خیمه الاقصی» در شهرهای مختلف کشور برپا کرد تا نهضت گفت و گویا حول مقاومت در اندازد. طوفان الاقصی فرصت تاریخی برای حذف رژیم صهیونیستی از صحنه روزگار و نیز تغییر پایه های فکری کشورهای عربی فراهم کرده است. از پای در آوردن رژیم ظالم صهیونیستی و بازگرداندن فلسطین عزیز به آغوش میلیون ها آواره فلسطینی، اقدام جمعی و تمدنی امت های مسلمان از ایران و عراق و لبنان و مصر تا آزادخواهان خسته از رژیم های سلطنتی حاضر در کشورهای حاشیه خلیج فارس را می طلبد. نمی توان اینچنین کارزاری را صرفاً از منظرگاه نظامی دید. دولت جمهوری اسلامی، نهادهای مسئول فرهنگی و بین المللی دارد که وظیفه قانونی آنها ایجاد گفتمان جهانی آزاد سازی فلسطین است. کجاست سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی؟ کجاست کمیته حمایت از انقلاب اسلامی مردم فلسطین؟ کجاست دیپلماسی عمومی فعال روزهای اول طوفان الاقصی توسط وزارت خارجه؟ آیا نمی خواهید از این فرصت تاریخی بیشترین استفاده ممکن را ببرید؟

نکته بعد

آقایان، ولی امر مسلمین جهان، فرمانده عزیز کل قوا! در پاسخ برخی که دلسوزانه و عده ای که مغرضانه جمهوری اسلامی را متهم به انفعال نظامی در این نزاع منطقه ای می کنند، در یک جمله می گویم «بیشتر فکر کنید.»

رهبرانقلاب!

با اینکه می دانیم نبرد با صهیونیسم صرفاً نبرد نظامی نیست، اما شهادت رفقای هم سن و سال مان از جمله شهید سید مهدی جلالی که اخیراً به همراه شهید زاهدی به شهادت رسید، دیگر خون ما را به جوش آورده، خود را جمانده از مبارزان آزادی

